令和２年 ４月 １日

学 生 各 位

出納命令役経理課長

授業料の納入について

このことについて、令和２年度授業料（前期分）については下記のとおりで

す。口座振替手続きをしている方は、口座振替日の前日までに銀行口座へ入金

してください。口座振替手続きを行っていない学生は、経理課で郵便局の払込

取扱票を受取り、４月２７日（月）までに郵便局で納入してください。経理課

での現金納付はできません。

なお、前期授業料免除申請者は、免除の可否が判明するまで納入しないでく

ださい。

記

【金額】

学部・大学院生   前期分  ２６７，９００円

別科生       前期分  １９５，０００円

研究生       ６ヶ月分 １７８，２００円

（２９，７００円 / 月）

科目等履修生    １単位    １４，８００円

【納付期限】

口座振替日 新入生：５月２７日（水）

      在学生：４月２７日（月）

口座振替手続きをしていない学生は４月２７日（月）

【問い合わせ先】

経理課経理係 石森（TEL:0155-49-5257）